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 سال بیست و نهم

کلان شماره 8111

گروه اقتصادی / از روز هشتم دی ماه که محمدرضا 
فرزین سکان بانک مرکزی را در دست گرفته است، 
بتدریج تکه های پازل سیاست جدید ارزی دولت 
تکمیل شده است. در نخستین روز حضور وی در 
ساختمان میرداماد، تثبیت دلار نیمایی روی نرخ 
28 هزار و 500 تومان به عنوان نخستین سیاست 
وی اعلام شد. در مرحله بعدی فرزین برای تنوع 
بخشیدن به کانال های نقل و انتقالات ارزی راهی 
یک تور ارزی درحاشیه خلیج فارس و کشورهای 
عربی شد؛ توری که از قطر آغاز و در ادامه به امارات 
و عراق رسید و حاصل آن تاکنون آزادسازی بخشی 
از دارایی های ارزی ایران در عراق بوده که بخش 
نخست آن به میزان 300 میلیون یورو روز یکم 
بهمن ماه در سامانه نیما به فروش رسید. این در 
حالی است که همزمان با تلاش برای افزایش ورود 
ارز به کشور، این بانک درسیاست جدید خود که 
دیروز رونمایی شد، سمت عرضه را هدف گرفت 
و سقف فروش ارز در صرافی ها برای هر متقاضی 
را از 2 هزار به 5 هزار یورو افزایش داد؛ سیاستی 
که قرار است از پس فردا در کشور عملیاتی شود. 
بنابراین پس از سال ها دوباره صرافی ها دربازار ارز 
محور اصلی عرضه خرد شدند. در بازار طلا و سکه 
نیز، عرضه ربع سکه از طریق بورس کالا با نرخی 
به مراتب پایین تر از بازار برای تخلیه حباب بزرگ 
این بازار در دستور کار قرار گرفته است که تاکنون 
در چندین نوبت عرضه شده و همچنان ادامه 
دارد. اما اقدام دیگری که تا چند روز دیگر عملیاتی 
می شود، راه اندازی بازار مبادلات ارز و طلاست که 
به جای بازار متشکل ارزی و با هدف تأمین هر نوع 
نیاز ارزی در کشور است تا از این طریق نیاز مردم به 
بازار غیر رسمی ارز به حداقل ممکن برسد. بدین 
ترتیب در روز سه شنبه چهارم بهمن ماه شاهد دو 
تغییر بزرگ در سیاست عرضه ارز و طلا از سوی 
بانک مرکزی هستیم، در این روز سقف فروش ارز 
صرافی به افراد با 3 هزار یورو افزایش از 2 به 5 
هزار یورو می رسد و 450 هزار قطعه ربع سکه هم 
با شرایط جدید و در قالب گواهی سپرده ناپیوسته 
در بورس کالا عرضه می شود. بررسی سیاست های 
اعلام شده بانک مرکزی برای مهار نوسان و تخلیه 
حباب های روانی شکل گرفته در بازار ارز و طلا 

نشان می دهد که این بانک از چهار جبهه به حباب 
شکل گرفته در این بازارها حمله کرده است که البته 
یکی از این جبهه ها یعنی راه اندازی بازار مبادلات 
ارز و طلا تا چند روز آینده باز خواهد شد. بنابراین 
بازارساز از یک سو با باز کردن کانال های جدید برای 
انتقال ارز به داخل کشور و از سوی دیگر با افزایش 
عرضه در بازاری شفاف که در آن خبری از دلالان 
نیست، قصد دارد ضمن خلع سلاح سوداگران 
برای قیمت سازی های کاذب، ابتکار عمل را در 
دست گیرد تا ارز و طلا براساس قیمتی منطقی و 
برمبنای متغیرهای اقتصادی عرضه شود. گفتنی 
است، در روز یکم بهمن ماه جاری با معامله 511 
میلیون دلار؛ سقف تاریخی حجم معاملات روزانه 
در سامانه نیما شکسته شد. مجموع عرضه ارز در 
سامانه نیما )حواله( در این روز معادل 594 میلیون 
دلار و مجموع ارز معامله شده در این سامانه در این 
روز معادل 511 میلیون دلار بود. این درحالی است 
که پس از مذاکرات پولی و بانکی موفق با مقامات 
بانکی عراق، گشایش های ارزی جدیدی جهت 
عرضه ارز در سامانه نیما صورت گرفت به طوری 
که بعد از یک وقفه یک ساله مبلغ 300 میلیون یورو 
از محل منابع بانک مرکزی کشورمان در عراق در 

سامانه نیما عرضه شد.
ë پرداخت ۵ هزار یورو به هر نفر

مرکزی  بانک  گذشته  روز  ارتباط  همین  در 
اعلام کرد، در راستای مدیریت بازار ارز و به منظور 
پاسخگویی به نیازهای مردم، امکان فروش ارز به 
مردم تا سقف ۵ هزار یورو یا معادل آن به سایر 
ارزها برای صرافی ها دارای مجوز معتبر از بانک 
مرکزی، از محل منابع خریداری شده مجاز شد. 
برهمین اساس، از روز سه شنبه )چهارم بهمن ماه 
1۴01( صرافی ها می توانند نسبت به خرید ارز به 
صورت اسکناس از اشخاص حقیقی و حقوقی تحت 
سرفصل »تأمین نیازهای ضروری« اقدام کنند. که 
البته دستورالعمل های اجرایی این سیاست بزودی 
منتشر  می شود. صرافی ها همچنین مجاز هستند 
نسبت به فروش منابع تأمین شده از این محل به 
اشخاص حقیقی ایرانی )بالای 18 سال( و حقوقی 
مقیم به صورت یک بار در سال برای هر مشتری 
و پس از احراز هویت وی تا سقف ۵ هزار یورو یا 

معادل آن به سایر ارزها در سرفصل »تأمین نیازهای 
ضروری« اقدام کنند.

ë  مجوز به صرافی ها برای خرید اسکناس تا ۱۰ هزار 
یورو

ازسوی دیگر، طبق اطلاعیه جدید بانک مرکزی، 
صرافی های مجاز به خرید ارز از اشخاص حقیقی و 

حقوقی تا سقف 10 هزار یورو با نرخ توافقی شدند.
به گزارش ایلنا،  طبق این اطلاعیه صرافی ها 
می توانند نسبت به خرید ارز به صورت اسکناس 
از اشخاص حقیقی و حقوقی )به استثنای بانک ها 
و صرافی ها( پس از احراز هویت مشتری حسب 
مقررات ابلاغی، تا سقف 10 هزار یورو یا معادل آن به 
سایر ارزها را با ثبت در سامانه نظارت ارز )سنا( تحت 
سرفصل »تأمین نیازهای ضروری )کد 56(« با نرخ 
توافقی طرفین اقدام کنند.  همچنین صرافی ها 
از  از محل منابع تأمین شده  می توانند صرفاً 
سرفصل »تأمین نیازهای ضروری )کد 56(« نسبت 
به فروش ارز به اشخاص حقیقی ایرانی )بالای 
18 سال( و حقوقی مقیم )به استثنای بانک ها و 
صرافی ها( به صورت یکبار در سال برای هر مشتری 
و پس از احراز هویت وی از طریق اخذ کارت ملی 
یا شناسه ملی، شماره تلفن همراه به نام شخص 
حقیقی یا نماینده شخص حقوقی دارای امضای 
مجاز، شماره حساب بانکی به نام شخص حقیقی یا 
شخص حقوقی تا سقف 5 هزار یورو یا معادل آن به 
سایر ارزها با ثبت در سامانه نظارت ارز )سنا( تحت 

سرفصل »تأمین نیازهای ضروری )کد 56(« اقدام 
کنند. در صورت ضرورت، بانک مرکزی از طریق 
صرافی های بانکی امکان تأمین منابع مورد نیاز 
برای فروش در سرفصل »تأمین نیازهای ضروری 

)کد ۵۶(« را فراهم خواهد کرد.
برپایه این اطلاعیه سقف وضعیت باز ارزی 
اسکناس )خرید اسکناس – فروش اسکناس( 
صرافی ها در هر روز معادل 30 هزار یورو یا معادل 
آن به سایر ارزها تعیین می شود. در صورت وجود 
مازاد، امکان خرید برای صرافی ها وجود نخواهد 
داشت. صرافی مکلف است مازاد اسکناس را 
حداکثر تا پایان روز کاری بعد به اشخاص حقیقی 
و حقوقی )به استثنای بانک ها و صرافی ها( یا بانک 
ملی ایران به فروش رساند. صرافی های بانکی 
مجاز هستند  بدون سقف نسبت به خرید و فروش 
ارز با سایر صرافی ها در سرفصل »به    یا از بانک و 
صرافی دیگر« )کد 26( اقدام کنند. حاشیه سود 
خرید و فروش صرافی، حداکثر نیم درصد تعیین 
می شود. علاوه براین، برگشت ارز حاصل از صادرات 
به صورت اسکناس در مبادی ورودی کشور و با 
تحویل اسکناس به شعب    یا باجه های بانک ملی 
ایران بوده و امکان خرید اسکناس از صادرکنندگان 
برای صرافی ها و ثبت در سامانه نظارت ارز )سنا( به 
منظور رفع تعهد صادرکنندگان مجاز نخواهد بود. 
صرافی ها مکلفند منابع ارزی حاصل از صادرات 
که تاکنون در سنا ثبت نکرده و رفع تعهد صادراتی 

نشده است را بلافاصله از تاریخ ابلاغ این بخشنامه 
به بانک ملی تحویل و با نرخ خرید مندرج در تابلوی 
صرافی ملی ایران به فروش برسانند تا بانک مذکور 

نسبت به رفع تعهد صادرکننده اقدام کند. 
ë عرضه 4۵۰ هزار ربع سکه بورسی با شرایط جدید

بانک مرکزی در جبهه بازشده برای بازار سکه نیز، 
عرضه پرحجم ربع سکه دربورس کالا را دردستور کار 
قرارداده است. این سیاست به منظور از بین بردن 
حباب سکه و تعدیل انتظارات تورمی غیر واقعی 
توسط بانک مرکزی با همکاری بورس کالای ایران 
تاکنون در سه روز انجام شده است، طی این سه روز 
حدود ۵0 هزار سکه ربع بهار آزادی با قیمت های 
کشف شده در فرایند ثبت سفارش به روش حراج 
تک قیمتی معامله شد. بدین ترتیب قیمت روز 
اول، ۷ میلیون و 200 هزار تومان، روز دوم، ۷ میلیون 
و 90 هزار تومان و روز سوم ۷ میلیون و ۵0 هزار تومان 
بود. در تداوم این سیاست که با تغییراتی در نحوه 
عرضه مواجه شده است، عرضه 450 هزار ربع سکه 
طلا در بورس کالا از روز سه شنبه 4 بهمن جاری به 
مدت 10 روز کاری از طریق بورس کالای ایران انجام 
می شود. براساس اعلام بانک مرکزی، عرضه ربع 
سکه طلای بهار آزادی در بورس کالا در این مرحله 
به صورت گواهی سپرده ناپیوسته خواهد بود و فرایند 
کشف قیمت جدید در عرضه مربوطه هم به صورت 

ثبت سفارش دفتری با قیمت های مختلف است.
مطابق شرایط عرضه ربع سکه طلا در بورس 
کالا، تمام اشخاص حقیقی بالای 18 سال دارای 
کد ملی می توانند حداقل یک قطعه و حداکثر پنج 
قطعه ربع سکه طلای بهار آزادی را خریداری کنند. 
خریداران می توانند پنج روز کاری بعد از خرید سکه 
در بورس کالا، به خزانه بانک رفاه مراجعه کرده و 
با ارائه اسناد مربوط به  بورس، به صورت فیزیکی 

معادل سکه های خریداری شده را تحویل بگیرند.
بانک مرکزی همچنین در نامه ای به شرکت 
بورس کالای ایران تأکید کرد، مبلغ 9 درصد مالیات 
بر ارزش افزوده در قیمت کشف شده معاملات 
گواهی سپرده کالایی سکه طلای ربع بهار آزادی 
خزانه بانک رفاه، محاسبه شده است؛ بنابراین مبلغ 
دیگری با عنوان هزینه مالیات بر ارزش افزوده از 

متقاضیان اخذ نمی شود.

حمله به حباب ارز و طلا از چهار جبهه
»ایران« از تغییر بزرگ درسیاست ارزی دولت گزارش می دهد
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۹۳ درصد چک ها وصول شد
بررسی آمارها نشان می دهد آذرماه امسال 338 هزار میلیارد ریال 
چک برگشت داده شده که نسبت به ماه قبل 1.۶ درصد کاهش یافته 
و از کل تعداد چک های مبادله شده فقط ۶.9 درصد برگشت خورده 
است. بر اساس آخرین داده های بانک مرکزی در آذرماه امسال در 
کل کشور بیش از ۷.2 میلیون فقره چک به ارزش 39۷8 هزار میلیارد 
ریال مبادله شده که در مقایسه با ماه قبل از نظر تعداد 3.3 درصد و از 
حیث مبلغ 8.1 درصد افزایش داشته است. در ماه مذکور ۴9.۷ درصد 
از تعداد چک های مبادله ای در استان های تهران، اصفهان و خراسان 
رضوی مبادله شده است و بیشترین تعداد چک ها مربوط به تهران 
گزارش شده که برابر 31.8 درصد کل چک ها بوده است. در پایتخت 
2.3 میلیون فقره چک به ارزش 19۷۵ هزار میلیارد ریال است. در 
آذرماه امسال، در کل کشور بیش از ۶.۷ میلیون فقره چک به ارزش 
حدود 3۶۴1 هزار میلیارد ریال وصول شده است. این رقم نسبت به ماه 
قبل از نظر تعداد 3.۵ درصد و از حیث مبلغ 9.2 درصد رشد داشته 
است. در ماه مذکور از کل تعداد و مبلغ چک های مبادله شده به ترتیب 

93.1 درصد و 91.۵ درصد وصول شده است. 

وابستگی  بودجه 1402 به نفت  ۳0 درصد است 
رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه گفت: وابستگی بودجه 
به نفت در لایحه بودجه سال 1402، بر اساس سهم درآمد حاصل از 

صادرات نفت و فرآورده های نفتی از منابع، حدود 30 درصد است.
 محمد جعفری در گفت  وگو با فارس با اشاره به کاهش وابستگی 
بودجه 1402 به درآمدهای نفتی ، اظهار داشت: وابستگی بودجه به نفت 
در لایحه بودجه سال 1402، بر اساس سهم درآمد حاصل از صادرات 
نفت و فرآورده های نفتی از منابع، حدود 30 درصد است. مفهوم 
کاهش وابستگی بودجه به نفت، افزایش سهم درآمدهای پایدار بودجه 

از منابع است.
وی افزود: در این حوزه ایجاد تحول در نظام مالیاتی با رویکرد 
تبدیل مالیات به منبع اصلی تأمین بودجه جاری دولت، ایجاد پایه های 
مالیاتی جدید، جلوگیری از فرار مالیاتی، ساماندهی و هدفمندسازی 
معافیت های مالیاتی مورد توجه قرار گرفته است. رئیس امور اقتصاد 
کلان سازمان برنامه و بودجه افزود: بدین ترتیب پیش بینی رشد 52 
درصدی درآمدهای مالیاتی نسبت به قانون بودجه سال 1401، افزایش 
سهم درآمدهای مالیاتی از درآمدهای عمومی به 85.4 درصد که بیش 
از 5 واحد درصد نسبت به قانون بودجه سال گذشته افزایش دارد، 
همچنین افزایش نسبت درآمدهای مالیاتی به اعتبارات هزینه ای از 
56.2 درصد در قانون بودجه سال 1401 به 5۷.4 درصد در لایحه بودجه 
سال 1402 شاهدی بر این مدعا است. جعفری با اشاره به کاهش ۷ 
درصدی مالیات بخش تولید نسبت به قوانین پایه، گفت: البته رشد 
درآمدهای مالیاتی به معنای افزایش فشار بر مردم نخواهد بود و 
میزان پایه هیچ مالیاتی رشد نخواهد کرد بلکه تمرکز دولت بر شناسایی 
فراریان مالیاتی و وضع پایه های جدید است. وی اضافه کرد: علاوه بر 
درآمدهای مالیاتی، موضوع فروش، واگذاری و مولدسازی املاک و 
اراضی ساختمان ها و مستحدثات مازاد و دارایی  های دستگاه های دولتی 

از طریق ایجاد نظام انگیزشی مورد توجه قرار گرفته است.

سقف فروش ارز صرافی برای هر نفر به ۵ هزار یورو افزایش یافت / آغاز عرضه 4۵۰ هزار قطعه ربع سکه بورسی با شرایط جدید از 4 بهمن

 

 
 
 

 
 

،  56پلاک  سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی،    ار:ذگنام و نشانی مناقصه (1
 www.nlho.irنشانی تارنما:  88782133و با نمابر:  88782132تلفن: 

به شرح ذیل و (  ITگیری)تامین و خرید تجهیزات  ای خرید تجهیزات پشتیبان تجدید ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی دو مرحله   :موضوع مناقصه (2
 .مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه

ی بانکی بدون قید و شرط و با  نامه صورت ضمانتهگر باید بکه مناقصه  استریال  2ر000ر 000ر000 مبلغ یند ارجاع کارآمبلغ تضمین شرکت در درانجام فر
 این سازمان ارائه نماید. )به شرح در اسناد مناقصه(   به نام سازمان ملی زمین و مسکن تهیه و  هحداقل سه ماه و قابل تمدید بمدت اعتبار  

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات طبق شرایط مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات    تمامی  شرایط: (3
 انجام خواهد شد.   www.setadiran.ir )ستاد( به آدرس الکترونیکی دولت

تا    03/11/1401شنبه مورخ  دو صبح روز    8توانند از ساعت  متقاضیان شرکت در مناقصه می   محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: (4
 دولت )ستاد( اقدام نمایند.  نسبت به دریافت اسناد مذکور از طریق سامانه الکترونیکی 1401/ 06/11شنبه مورخ  پنجروز   16ساعت 

مدارک، مستندات    دیبا  آن  لیکماسناد مناقصه و ت  افتیشرکت در مناقصه پس از در  انیمتقاض  محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقصه: (5
  رخانه یپاکت الف به دب  یکیزیف ل یو نسبت به تحو  یدر سامانه )ستاد( بارگذار  1401/ 25/11شنبه مورخ سه روز   16را حداکثر تا ساعت    یشنهادیپ  متیو ق

 .ندیاداره کل حراست اقدام نما
 مربوطه اخذ گردد.   دیاطلاعات و ارتباطات و رس  یاداره کل  فناور  لیتحو دیبا یارسال  ینمونه کالا (6
  1401/ 26/11شنبه مورخ  چهارصبح روز    10مناقصه در ساعت    ونیسیکم  های حاوی اسناد مناقصه:محل و زمان بازگشایی پاکت (7

  ی افتیدر یها( جهت افتتاح پاکت1مندرج در بند )  یو رفاه سازمان واقع در طبقه ششم )سالن کنفرانس( به نشان  یبانی، پشتیدر محل اداره کل منابع انسان
 گردد.ی م لی مناقصه تشککنندگان در شرکت از 

امتیاز در نظر گرفته در اسناد  براساس ارزیابی کیفی و فنی و بازرگانی امتیازدهی خواهند شد و در صورت اکتساب حداقل  مناقصه کنندگان در تمامی شرکت (8
 مناقصه، پیشنهاد قیمت )پاکت ج( آنها گشوده خواهد شد. 

 سازمان ملی زمین و مسکن  

 ای  دو مرحلهمناقصه عمومی ارزیابی کیفی و تجدید 
 ( IT)تامین و خرید تجهیزات گیریپشتیبان خرید تجهیزات

 * نوبت اول *
 

 

 
 
 

 
 

،  56پلاک  سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی،    ار:ذگنام و نشانی مناقصه (1
 www.nlho.irنشانی تارنما:  88782133و با نمابر:  88782132تلفن: 

به شرح ذیل و مشخصات  دستگاه ذخیره ساز آنلاین  دستگاه سرور و یک ای خرید دو تجدید ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی دو مرحله   :موضوع مناقصه (2
 . فنی پیوست اسناد مناقصه

ی بانکی بدون قید و شرط و با  نامه صورت ضمانتهگر باید بکه مناقصه  استریال  6ر000ر 000ر000 مبلغ یند ارجاع کارآمبلغ تضمین شرکت در درانجام فر
 این سازمان ارائه نماید. )به شرح در اسناد مناقصه(   به نام سازمان ملی زمین و مسکن تهیه و  هماه و قابل تمدید بمدت اعتبار حداقل سه 

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات طبق شرایط مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات    تمامی  شرایط: (3
 انجام خواهد شد.   www.setadiran.ir )ستاد( به آدرس الکترونیکی دولت

تا    03/11/1401شنبه مورخ  دو صبح روز    8توانند از ساعت  متقاضیان شرکت در مناقصه می   محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: (4
 دولت )ستاد( اقدام نمایند.  نسبت به دریافت اسناد مذکور از طریق سامانه الکترونیکی 1401/ 06/11شنبه مورخ  پنجروز   16ساعت 

مدارک، مستندات    دیبا  آن  لیکماسناد مناقصه و ت  افتیشرکت در مناقصه پس از در  انیمتقاض  محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقصه: (5
  رخانه یپاکت الف به دب  یکیزیف ل یو نسبت به تحو  یدر سامانه )ستاد( بارگذار  1401/ 25/11شنبه مورخ سه روز   16را حداکثر تا ساعت    یشنهادیپ  متیو ق

 .ندیاداره کل حراست اقدام نما
 مربوطه اخذ گردد.   دیاطلاعات و ارتباطات و رس  یاداره کل  فناور  لیتحو دیبا یارسال  ینمونه کالا (6
  1401/ 26/11شنبه مورخ  چهارصبح روز    10مناقصه در ساعت    ونیسیکم  های حاوی اسناد مناقصه:محل و زمان بازگشایی پاکت (7

  ی افتیدر یها( جهت افتتاح پاکت1مندرج در بند )  یو رفاه سازمان واقع در طبقه ششم )سالن کنفرانس( به نشان  یبانی، پشتیدر محل اداره کل منابع انسان
 گردد.ی م لی مناقصه تشککنندگان در شرکت از 

امتیاز در نظر گرفته در اسناد  براساس ارزیابی کیفی و فنی و بازرگانی امتیازدهی خواهند شد و در صورت اکتساب حداقل  مناقصه کنندگان در تمامی شرکت (8
 مناقصه، پیشنهاد قیمت )پاکت ج( آنها گشوده خواهد شد. 

 سازمان ملی زمین و مسکن  

 ایدو مرحلهمناقصه عمومی   ارزیابی کیفی و تجدید
 دستگاه ذخیره ساز آنلاین دستگاه سرور و یکدوخرید 

 * نوبت اول *
 

 

 
 
 

 
 

،  56پلاک  سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی،    ار:ذگنام و نشانی مناقصه (1
 www.nlho.irنشانی تارنما:  88782133و با نمابر:  88782132تلفن: 

به شرح ذیل و مشخصات    ساز آنلایندستگاه ذخیره دستگاه سرور و یک خرید یک   ایتجدید ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی دو مرحله   :موضوع مناقصه (2
 . فنی پیوست اسناد مناقصه

ی بانکی بدون قید و شرط و با  نامه صورت ضمانتهگر باید بکه مناقصه  استریال  4ر000ر 000ر000 مبلغ یند ارجاع کارآمبلغ تضمین شرکت در درانجام فر
 این سازمان ارائه نماید. )به شرح در اسناد مناقصه(   به نام سازمان ملی زمین و مسکن تهیه و  هماه و قابل تمدید بمدت اعتبار حداقل سه 

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات طبق شرایط مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات    تمامی  شرایط: (3
 انجام خواهد شد.   www.setadiran.ir )ستاد( به آدرس الکترونیکی دولت

تا    03/11/1401شنبه مورخ  دو صبح روز    8توانند از ساعت  متقاضیان شرکت در مناقصه می   محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: (4
 دولت )ستاد( اقدام نمایند.  نسبت به دریافت اسناد مذکور از طریق سامانه الکترونیکی 1401/ 06/11شنبه مورخ  پنجروز   16ساعت 

مدارک، مستندات    دیبا  آن  لیکماسناد مناقصه و ت  افتیشرکت در مناقصه پس از در  انیمتقاض  محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقصه: (5
  رخانه یپاکت الف به دب  یکیزیف ل یو نسبت به تحو  یدر سامانه )ستاد( بارگذار  1401/ 25/11شنبه مورخ سه روز   16را حداکثر تا ساعت    یشنهادیپ  متیو ق

 .ندیاداره کل حراست اقدام نما
 مربوطه اخذ گردد.   دیاطلاعات و ارتباطات و رس  یاداره کل  فناور  لیتحو دیبا یارسال  ینمونه کالا (6
  1401/ 26/11شنبه مورخ  چهارصبح روز    10مناقصه در ساعت    ونیسیکم  های حاوی اسناد مناقصه:محل و زمان بازگشایی پاکت (7

  ی افتیدر یها( جهت افتتاح پاکت1مندرج در بند )  یو رفاه سازمان واقع در طبقه ششم )سالن کنفرانس( به نشان  یبانی، پشتیدر محل اداره کل منابع انسان
 گردد.ی م لی مناقصه تشککنندگان در شرکت از 

امتیاز در نظر گرفته در اسناد  براساس ارزیابی کیفی و فنی و بازرگانی امتیازدهی خواهند شد و در صورت اکتساب حداقل  مناقصه کنندگان در تمامی شرکت (8
 مناقصه، پیشنهاد قیمت )پاکت ج( آنها گشوده خواهد شد. 

 سازمان ملی زمین و مسکن  

 ایتجدید ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی دو مرحله
 ساز آنلاین دستگاه ذخیرهسرور و یکدستگاه خرید یک

 * نوبت اول *
 


